[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»декабря 2025 года                                                                                 № 275
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

1. Признать утратившимисилу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
-  от 19.09.2012 № 225 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей сельского поселения Нижнесортымский и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам»;
- от 21.12.2016 № 529 «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Нижнесортымский от 19.09.2012 № 225»;
- от 20.11.2019 № 389 «О порядке организации и проведения открытого голосования по общественным территориям сельского поселения Нижнесортымский»;
- от 10.09.2020 № 296 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения сельскогопоселенияНижнесортымский».
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                 				     П.В. Рымарев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg